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②その手を前に出しながら指先
　をつまむように合わせる。

①人差し指と親指を開き
　あごの下にあてる。

発行日／平成27年12月1日　発行／加東市　編集／協働部秘書広報課

～加東市の元気な子どもたち～～加東市の元気な子どもたち～

■市 役 所
■市民病院
■保健センター
■図 書 館
　中　　央　
　滝　　野   
　東　　条 
　　図書･情報センター 
■公 民 館
　　 社　　  
　滝　　野   
　東　　条
■文化会館
　やしろ国際学習塾   
　滝　　野  
　東　　条 
■滝野総合公園体育館
　（スカイピア）
■加東消防署　

☎42-3301
☎42-5511
☎42-2800
  
☎42-8000
☎48-3003
☎47-6050
☎40-2004

☎42-2600
☎48-3073
☎46-0553

☎42-7700
☎48-3007
☎47-1500

☎48-2566
☎42-0119

市外局番（０７９５）

『好き』』『好き』

いつも弟のお世話を手伝ってくれてあり
がとう　 姉弟仲良く元気に育ってね
　 　  パパ 高幸さん　ママ 千晶さん

多井田

大 富 結 芽ちゃん 
ゆ　 め

社

山 川 碧 大ちゃん
あ お と

（6か月） （4歳）

大好きなお姉ちゃん達といつまでも
仲良く元気でいようね
　　　パパ 育宏さん　ママ 美幸さん

12月の行事の行事12月の行事の行事12月の行事
内　容 日時・場所

12/6(日) 8:30
市内各グラウンド

加東市子ども会
親 善 サッカ ー 大 会

12/23(水・祝) 9:00
播磨中央公園

加東市
ロ ードレ ー ス 大 会

日時　12月14日（月）
場所　観音寺（家原地内）
内容　甘酒接待・福引き（8:30 ～）
　　　追善法要（10:30 ～）
　　　中学校駅伝大会（開会式12:30）
　　　少年剣道大会（14:00～　※雨天時は武道館）
問い合わせ　加東市観光協会　☎48-0995

加東市赤穂義士祭加東市赤穂義士祭加東市赤穂義士祭
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